
  

Uchwała Nr VIII/54/2007 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 25 maja 2007 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających 
wyposażonych w silniki spalinowe na jeziorze Czaplino w gminie Czaplinek 
 

Na podstawie art.116 ust.1 i ust.4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U.Nr 129 poz.902, Nr 
169 poz. 1199, 170 poz. 1217, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Dz.U.Nr 21 poz. 
124) na wniosek Rady Miasta w Czaplinku, Rada Powiatu Drawskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zakaz używania jednostek pływających wyposażonych             
w silniki spalinowe powyżej 5kW (6,67 KM) na jeziorze Czaplino w gminie 
Czaplinek.  

§ 2. Zakaz określony w § 1 nie dotyczy jednostek pływających organów Policji, 
Straży Pożarnej, Straży Miejskiej, Ochotniczego Wodnego Pogotowia 
Ratunkowego oraz podmiotów uprawnionych do prowadzenia gospodarki 
rybackiej, w zakresie niezbędnym do wykonywania czynności związanych              
z ochroną, utrzymywaniem bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz 
wykonywaniem zadań gospodarczych, a także statków żeglugi śródlądowej 
wykonującej przewozy pasażerskie i posiadających świadectwo zdolności 
żeglugowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

                                                                    Przewodniczący Rady  

                                                                     inż. Stanisław Mikołajczyk 
 


